tybРЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района
423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е

	К А Р А Р

	№ 44
	18 декабря 2014 года

Об утверждении структуры аппарата Совета
Нижнекамского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекамского муниципального района, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру аппарата Совета Нижнекамского муниципального района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.

Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                      А.Р.Метшин

Приложение

к решению Совета Нижнекамского

муниципального района

№ 44 от 18 декабря 2014 года

СТРУКТУРА
аппарата Совета Нижнекамского муниципального района

1. Руководитель аппарата

2. Общий отдел

3. Организационно-кадровый отдел

4. Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

5. Отдел делопроизводства и работы с обращениями граждан

6. Отдел организации деятельности Совета

7. Отдел по связям с общественностью и СМИ

8. Правовой отдел

9. Сектор по работе с обращениями граждан

Заместитель Главы Нижнекамского

муниципального района                                                                                     Э.Р.Долотказина